Professor Adriel / PT ; Professor Fio / PTB ; Vitor Gabriel / PSDB ; Wal da Farmácia /
UNIÃO

Matérias da Ordem do Dia: 1 - Projeto de Lei Ordinária nº 173 de 2023, “Autoriza o
Poder Executivo utilizar créditos adicionais suplementares no valor de R$ 252.896,21
(duzentos e cinquenta e dois mil, oitocentos e noventa e seis reais e vinte e um centavos)
no Orçamento Programa para 2023.” Autor: Poder Executivo - Gabinete, Número de
Protocolo: 1082, Tipo: Nominal, Sim: 12, Não: 0, Abstenções: 0, Resultado: Aprovado
Votos Nominais : Alexandre Pinheiro - Sim ; Altran - Não Votou ;

[...]

Pavão da Academia - Sim ; Professor Adriel - Sim ; Professor Fio - Sim ;
Vitor Gabriel - Sim ; Wal da Farmácia - Sim ; 2 - Projeto de Lei Ordinária nº 174 de
2023, “Autoriza o Poder Executivo utilizar créditos adicionais suplementares no valor de
R$ 509.380,29 (quinhentos e nove mil, trezentos e oitenta reais e vinte e nove centavos)
no Orçamento Programa para 2023.” Autor: Poder Executivo - Gabinete, Número de
Protocolo: 1083, Tipo: Nominal, Sim: 12, Não: 0, Abstenções: 0, Resultado: Aprovado
Votos Nominais : Alexandre Pinheiro - Sim ; Altran - Não Votou ;